



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**

5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 004 05.696.303/0001-04 178.337,20 178.337,20 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	008 05.199.870/0001-55	99.180,00	64.000,00	Não
D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	057 05.964.983/0001-08	106.480,80	69.980,00	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/06/2020 16:34:37
MEDICAMENTOS E MAT MÉDICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: FLEXPPELL	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE ESTÉRIL TAMANHO 01 EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,664		Valor Total: 173,28
Item: 2	Unidade: EMBALAGEM	Marca: MADEITEX	Modelo:
Descrição: DRENO DE PENROSE ESTÉRIL TAMANHO 02 EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,3705		Valor Total: 47,41
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: LENGGRUBER	Modelo:
Descrição: GARROTE DE LÁTEX AZUL.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,225		Valor Total: 197,40
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: MEDAXO	Modelo:
Descrição: LÁTEX MÁSCARA DE HUDSON.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 34,273		Valor Total: 1.233,828
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MADEITEX	Modelo:
Descrição: PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE 52MM			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,411		Valor Total: 986,40
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 20 – DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,096		Valor Total: 131,52
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: LEMGRUBER	Modelo:
Descrição: TUBO DE LÁTEX N° 200 ROLO C/ 15 M, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 21,934		Valor Total: 526,416
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: LEMGRUBER	Modelo:
Descrição: TUBO DE LÁTEX N° 204 ROLO C/ 15 M, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 64,433		Valor Total: 1.546,392
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: PERFIMED	Modelo:
Descrição: TUBO DE SILICONE NATURAL N° 204 C/15M – COM DIÂMETRO INTERNO E ESPESSURA DA PAREDE UNIFORME. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 135,721		Valor Total: 3.257,304

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP	036 26.436.496/0001-34	14.771,00	8.099,95	Sim
2 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	047 07.029.483/0001-04	10.199,64	8.167,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	079 05.199.870/0001-55	10.199,64	8.100,00	Não
PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	077 19.659.691/0001-68	20.355,36	10.054,71	Sim
D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	057 05.964.983/0001-08	16.087,68	10.054,72	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/06/2020 16:34:37
MEDICAMENTOS E MAT MÉDICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo:
Descrição: LUVA DE AMIANTO CANO LONGO TAMANHO ÚNICO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 588,00	
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 7,0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, HIPOALERGÊNICA CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PÓ BIO ABSORVÍVEL OU ISENTA. ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADOS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICATIVOS DA MÃO DIREITA E DA ESQUERDA E NUMERAÇÃO ENVELOPADA AOS PARES. EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 5.280,00	
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 7,5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, HIPOALERGÊNICA CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PÓ BIO ABSORVÍVEL OU ISENTA. ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADOS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICATIVOS DA MÃO DIREITA E DA ESQUERDA E NUMERAÇÃO ENVELOPADA AOS PARES. EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 8.800,00	
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 8,0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, HIPOALERGÊNICA CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PÓ BIO ABSORVÍVEL OU ISENTA. ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADOS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICATIVOS DA MÃO DIREITA E DA ESQUERDA E NUMERAÇÃO ENVELOPADA AOS PARES. EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 3.960,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo:
Descrição: LUVA EM LÁTEX LEVEMENTE TALCADA (DE PROCEDIMENTO), ANATÔMICAS, NÃO ESTÉREIS, AMBIDESTRAS, TAMANHO P, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 24.600,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo:
Descrição: LUVA EM LÁTEX LEVEMENTE TALCADA (DE PROCEDIMENTO), ANATÔMICAS, NÃO ESTÉREIS, AMBIDESTRAS, TAMANHO M, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 24.600,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo:
Descrição: LUVA EM LÁTEX LEVEMENTE TALCADA (DE PROCEDIMENTO), ANATÔMICAS, NÃO ESTÉREIS, AMBIDESTRAS, TAMANHO G, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 24.600,00	

CLASSIFICAÇÃO



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	018 01.722.296/0001-17	184.856,00	92.428,00	Não
2 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	006 05.455.385/0001-03	201.612,00	99.906,00	Sim
3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	070 69.366.326/0001-33	106.378,14	106.378,14	Não
4 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP	072 26.436.496/0001-34	208.850,00	124.365,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	057 05.964.983/0001-08	82.670,00	82.670,00	Sim
PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	042 19.659.691/0001-68	210.940,80	106.378,13	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/06/2020 16:34:37
MEDICAMENTOS E MAT MÉDICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LUCKMAN	Modelo:
Descrição: TESTE DE UREASE DO H.PILORE CX. COM 20			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 1.950,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ON CALL	Modelo:
Descrição: TIRA PARA GLICEMIA COM 100 TIRAS, COMPATÍVEL COM O GLICOSÍMETRO (ACCU-CHEK - ROCHE), REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	018 01.722.296/0001-17	15.900,00	7.950,00	Não
2 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	047 07.029.483/0001-04	27.994,90	16.669,00	Não
3 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP	072 26.436.496/0001-34	33.125,00	19.875,00	Sim
4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	004 05.696.303/0001-04	37.500,00	27.994,00	Sim
5 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA	007 41.654.740/0001-29	27.994,60	27.994,60	Sim
6 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	006 69.366.326/0001-33	27.994,90	27.994,90	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	042 19.659.691/0001-68	14.250,00	10.199,99	Sim
D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	057 05.964.983/0001-08	16.021,80	12.900,00	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	044 05.199.870/0001-55	27.994,90	17.000,00	Não

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/06/2020 16:34:37
MEDICAMENTOS E MAT MÉDICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CARESTREAM	Modelo: FILME DRY
Descrição: FILME LASER DVE - RAIOS-X 10 X 12 POLEGADAS = 25 X 30CM, CAIXA COM 125 PELÍCULAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 452,10	Valor Total: 27.126,00	



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARÁU
ACARÁU-CE**

Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: CARESTREAM	Modelo: FILME DRY
Descrição: FILME LASER DVE – RAI0-X 14 X 11 POLEGADAS = 28 X 35CM, CAIXA COM 125 PELÍCULAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 583,70	Valor Total: 29.185,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: CARESTREAM	Modelo: FILME DRY
Descrição: FILME LASER DVE – RAI0-X 14 X 17 POLEGADAS = 35 X 43CM, CAIXA COM 125 PELÍCULAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 897,90	Valor Total: 44.895,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: CARESTREAM	Modelo: FILME DRY
Descrição: FILME LASER DVE – RAI0-X 8 X 10 POLEGADAS = 20 X 25CM, CAIXA COM 125 PELÍCULAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 372,20	Valor Total: 22.332,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: CARESTREAM	Modelo: FILME DRY
Descrição: FILME LASER DVM – MAMOGRAFIA 10 X 12 POLEGADAS = 25 X 30CM, CAIXA COM 125 PELÍCULAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 474,10	Valor Total: 28.446,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: CARESTREAM	Modelo: FILME DRY
Descrição: FILME LASER DVM – MAMOGRAFIA 8 X 10 POLEGADAS = 20 X 25CM, CAIXA COM 125 PELÍCULAS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 315,40	Valor Total: 12.616,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIT CARE NORDESTE IMPORTAÇÃO COMÉRCIO E	051	33.921.755/0001-88	174.681,20	164.600,00	Não
2 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	047	07.029.483/0001-04	363.528,20	260.676,00	Não
3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	006	05.455.385/0001-03	618.869,40	309.435,70	Sim
4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	004	05.696.303/0001-04	581.644,80	363.400,00	Sim
5 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	070	69.366.326/0001-33	363.528,20	363.528,20	Não
6 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP	072	26.436.496/0001-34	661.047,20	396.628,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	044	05.199.870/0001-55	363.530,00	164.200,00	Não
PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	042	19.659.691/0001-68	485.460,00	260.000,00	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/06/2020 16:34:38
MEDICAMENTOS E MAT MÉDICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EMAI	Modelo:
Descrição: ALÇAS PARA ELETROCAUTÉRIO E-101 (ELETRODO MÉDICO 75MM, PONTA TIPO BOLA Ø3,96MM (REF. 744).			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 103,00	Valor Total: 618,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: EMAI	Modelo:
Descrição: ALÇAS PARA ELETROCAUTÉRIO E-102 (ELETRODO MÉDICO 75MM, PONTA TIPO BOLA Ø6,35MM (REF. 745).			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 103,00	Valor Total: 618,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: EMAI	Modelo:
Descrição: ALÇAS PARA ELETROCAUTÉRIO E-103 (ELETRODO MÉDICO 75MM, PONTA TIPO BOLA Ø2,38 MM (REF. 1.742).			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 103,00	Valor Total: 618,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: EMAI	Modelo:
Descrição: ALÇAS PARA ELETROCAUTÉRIO E-107 (ELETRODO MÉDICO 120MM, PONTA TIPO BOLA Ø2,38MM (REF. 6752) L.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 103,00	Valor Total: 618,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: EMAI	Modelo:
Descrição: ALÇAS PARA ELETROCAUTÉRIO E-122 (ELETRODO MÉDICO 120MM, PONTA TIPO FACA (REF. 2049).			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 109,80	Valor Total: 658,80	

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAUÁ
ACARAUÁ-CE**



Item: 6	Unidade: UNID	Marca: EMAI	Modelo:
Descrição: ALÇAS PARA ELETROCAUTÉRIO E-123 (ELETRODO MÉDICO 120MM, PONTA CURVA TIPO FACA 45° (REF. 2051).			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 109,80		Valor Total: 658,80
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: EMAI	Modelo:
Descrição: ALÇAS PARA ELETROCAUTÉRIO E-124 (ELETRODO MÉDICO 150MM, PONTA RETA TIPO FACA (REF. 2050).			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 109,80		Valor Total: 658,80
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: WELDON	Modelo:
Descrição: AFASTADOR FARABEU 10CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 283,00
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: WELDON	Modelo:
Descrição: AFASTADOR FARABEU 15CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 283,00
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: WELDON	Modelo:
Descrição: AFASTADOR FARABEU 20CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,90		Valor Total: 309,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: CABO PARA BISTURI N° 3.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,30		Valor Total: 123,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: CUBA RIM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 68,60		Valor Total: 686,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: RHOSSE	Modelo:
Descrição: CURETA PARA REMOÇÃO DE CERUME, EM ALÇA, TIPO BAIONETA, MEDINDO CERCA DE 160MM DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 123,60		Valor Total: 1.236,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: ÓCULOS PROTETOR UMIDIFICADOR.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,90		Valor Total: 1.545,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: PINÇA PARA BIÓPSIA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 219,70		Valor Total: 2.197,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: GAMMA	Modelo:
Descrição: PISTOLA DE AR QUENTE.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 323,60		Valor Total: 323,60
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: HARTE	Modelo:
Descrição: PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO N° 18.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,50		Valor Total: 515,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: HARTE	Modelo:
Descrição: PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO N° 20.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,50		Valor Total: 515,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: HARTE	Modelo:
Descrição: PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO N° 25.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,50		Valor Total: 515,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: PORTA AGULHA PARA SUTURA 12CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,90		Valor Total: 579,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: PORTA AGULHA PARA SUTURA 16CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 61,80		Valor Total: 618,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: HARTE	Modelo:
Descrição: PINÇA JACARÉ PARA NARIZ (TIPO TILLEY) COM TAMANHO APROXIMADO DE 132MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 618,00		Valor Total: 6.180,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAUÁ
ACARAUÁ-CE**



Item: 23	Unidade: UNID	Marca: HARTE	Modelo:
Descrição: PINÇA JACARÉ PARA NARIZ (TIPO HARTMANN) COM TAMANHO APROXIMADO DE 175MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 652,40		Valor Total: 6.524,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA JACARÉ PARA OUVIDO (TIPO HARTMANN), SERRILHADA, PONTA COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1 X 8MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 214,60		Valor Total: 2.146,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: SCAMAS	Modelo:
Descrição: PINÇA BAIONETA (TIPO GRUENWALD) PARA NARIZ COM MEDIDA TOTAL APROXIMADA DE 160MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,60		Valor Total: 446,00
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: PINÇA PARA BIÓPSIA DE COLO DE ÚTERO, THOMAS GAYLOR - PROF. MEDINA N°: 03.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 192,20		Valor Total: 1.922,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: PINÇA PARA BIÓPSIA DE COLO DE ÚTERO, THOMAS GAYLOR - PROF. MEDINA N°: 05.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 192,20		Valor Total: 1.922,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: WELDON	Modelo:
Descrição: PINÇA KELLY CURVA 14CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,90		Valor Total: 309,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: WELDON	Modelo:
Descrição: PINÇA KELLY RETA 14CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,90		Valor Total: 309,00
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: WELDON	Modelo:
Descrição: PINÇA KELLY CURVA 16CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,70		Valor Total: 377,00
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: WELDON	Modelo:
Descrição: PINÇA KELLY RETA 16CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,70		Valor Total: 377,00
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: PINÇA DE CORPO ESTRANHO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 274,70		Valor Total: 2.747,00
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: PINÇA DE CORPO POLIPOCTOMIA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 618,00		Valor Total: 6.180,00
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: QUINELATO	Modelo:
Descrição: PINÇA DE POZZI.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 61,80		Valor Total: 618,00
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: WELDON	Modelo:
Descrição: PINÇA DENTE DE RATO 14CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,40		Valor Total: 274,00
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: CASSIFLEX	Modelo:
Descrição: PINÇA DE DISSECÇÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,80		Valor Total: 738,00
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: LM	Modelo:
Descrição: PINÇA COLLIN CORAÇÃO - 16CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 123,60		Valor Total: 1.236,00
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: LM	Modelo:
Descrição: PINÇA ALLIS 15CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 103,00		Valor Total: 1.030,00
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: PORTA AGULHA 14 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 206,00		Valor Total: 2.060,00



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**

Item: 40 Unidade: UNID Marca: GOLGRAN Modelo:
Descrição: TESOURA CIRURGICA 15CM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 42,90 Valor Total: 429,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP	036 26.436.496/0001-34	72.804,50	50.000,00	Sim
2 NUVE X COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	047 07.029.483/0001-04	66.551,26	66.551,00	Não
3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	006 05.455.385/0001-03	193.935,66	91.353,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	093 05.964.983/0001-08	73.907,05	73.907,05	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/06/2020 16:34:38
MEDICAMENTOS E MAT MÉDICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: J PROLAB	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,10			Valor Total: 41,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: J PROLAB	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA COR ÂMBAR 250ML.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,10			Valor Total: 41,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: J PROLAB	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500ML.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,10			Valor Total: 51,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: J PROLAB	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA COR ÂMBAR 500ML.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,10			Valor Total: 51,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: CLASSIC	Modelo:	
Descrição: APARELHO RESPIRON PARA TREINAMENTO RESPIRATÓRIO, CONSTRUÍDO EM PLASTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, DOTADO DE TRÊS ESFERAS DE CORES DIFERENTES, PRÓPRIO PARA MEDIR A CAPACIDADE INSPIRATÓRIA. CONTEÚDO: 1 RESPIRON, 1 MANGUEIRA, 1 BOCAL, 1 BULA. REGULÁVEL PERMITINDO GRADUAR A DIFICULDADE DO EXERCÍCIO.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,40			Valor Total: 90,40
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: CARCI	Modelo:	
Descrição: APOIO TRIANGULAR CUNHA BAIXA EM ESPUMA 20X60X60 AZUL ACESSÓRIO ORTOPÉDICO QUE PROPORCIONA O CORRETO POSICIONAMENTO DA COLUNA AO SENTAR OU DEITAR.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 316,60			Valor Total: 633,20
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: CESCORF	Modelo:	
Descrição: ADIPÔMETRO CARACTERÍSTICAS; SENSIBILIDADE DE 1MM; BOA PRECISÃO; SISTEMA DE LEITURA SIMPLIFICADO; BASE DE ALUMÍNIO; PRESSÃO DAS MANDÍBULAS DE 10G/MM2; AMPLITUDE DE LEITURA DE 80MM; MONTADO SOBRE A MESMA BASE DO PLICÔMETRO CIENTÍFICO; DIMENSÕES: 28,6 X 18,5CM.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.890,70			Valor Total: 3.890,70
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: WELMY	Modelo:	
Descrição: BALANÇA MÉDICA PEDIÁTRICA, CAPACIDADES 15KG, DIVISÕES DE 5G; ESTRUTURA INTERNA EM AÇO CARBONO ACABAMENTO BICROMATIZADO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; CONCHA ANATÔMICA EM POLIPROPILENO COM MEDIDA 540 X 300MM INJETADA EM MATERIAL ANTI-GERMES; FONTE EXTERNA 90 A 240 VAC C/ CHAVEAMENTO AUTOMÁTICO; BALANÇA BI VOLT (110V/220V) AUTOMÁTICA (REGULA A VOLTAGEM SOZINHA, BASTA LIGAR NA TOMADA); DISPLAY LED COM 6 DÍGITOS DE 14,2 MM DE ALTURA E 8,1 MM DE LARGURA E FUNÇÃO TARA ATÉ CAPACIDADE MÁXIMA DA BALANÇA.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.341,70			Valor Total: 1.341,70



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAU
ACARAU-CE**

Item: 9	Unidade: UNID	Marca: CARESTREAN	Modelo:
Descrição: CASSETE 24X30 PARA CR MAMOGRAFIA W/EHR-M3 SCRNR			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 18.096,40	Valor Total: 54.289,20
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: CARESTREAN	Modelo:
Descrição: CASSETE 18X24 PARA CR MAMOGRAFIA W/EHR-M3 SCRNR			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 18.096,40	Valor Total: 54.289,20
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: MAT	Modelo:
Descrição: CILINDRO PARA OXIGÊNIO 10 LITROS COMPLETO.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 5.428,90	Valor Total: 5.428,90
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: MAT	Modelo:
Descrição: CILINDRO PARA OXIGÊNIO 5 LITROS COMPLETO.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.533,40	Valor Total: 2.533,40
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: MAT	Modelo:
Descrição: CILINDRO PARA OXIGÊNIO 3 LITROS COMPLETO.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.533,40	Valor Total: 2.533,40
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: MD 500	Modelo:
Descrição: COLPOSCÓPIO BINOCULAR DE ALTA RESOLUÇÃO COM DISTÂNCIA FOCAL DE 300MM. DIÂMETRO DO CAMPO DE VISÃO: 22 MM E CAMPO ILUMINADO 40MM. OCULARES: GRANDE ANGULAR 12,5 X, UMA FIXA OUTRA MÓVEL E REGULÁVEL ATRAVÉS DO AJUSTE DE DIOPTRIAS, UTILIZADA PARA QUE SEJAM COINCIDENTES À LINHA DE VISÃO COM PRECISÃO DA DIP (DISTÂNCIA INTERPUPILAR) REGULÁVEL. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA SELECIONÁVEL EM 110 OU 220 V. 50/60 HZ			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 31.668,70	Valor Total: 31.668,70
Item: 15	Unidade: KIT	Marca: FOYOMED	Modelo:
Descrição: MICRONEBULIZADOR INFANTIL PARA OXIGÊNIO - EMBALAGEM INDIVIDUAL, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 32,70	Valor Total: 32,70
Item: 16	Unidade: KIT	Marca: FOYOMED	Modelo:
Descrição: MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGÊNIO - EMBALAGEM INDIVIDUAL, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 32,70	Valor Total: 65,40
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: ORB	Modelo:
Descrição: ORBISIL (SILICONE PROTETIVO LUBRIFICANTE PARA ESTEIRAS PARA LONGA VIDA UTIL DE PLÁSTICO).			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 31,60	Valor Total: 63,20
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: PHILLIPS	Modelo:
Descrição: PÁS ADESIVAS (ADULT PLUS ELECTRODE PADS - PHILIPS) PARA SER ACOPLADO AO MONITOR DESFIBRILADOR PHILIPS - HEARTSTART MRX). PACOTE COM UM PAR.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.040,50	Valor Total: 2.081,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: IMPORTEC	Modelo:
Descrição: PINCEL ESTÉRIL PARA ESTERILIZAÇÃO.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 28,20	Valor Total: 282,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: CARCI	Modelo:
Descrição: PEDALINHO ESPECIFICAÇÕES: EQUIPAMENTO PRÁTICO, NO QUAL VOCÊ PODE PEDALAR SENTADO EM UMA CADEIRA OU EM UM SOFÁ; MANEIRA SUAVE DE EXERCÍCIO DE BAIXO IMPACTO; POSSUI REGULAGEM DE FORÇA COM BOTÃO AJUSTÁVEL DE TENSÃO, PERMITE VARIAR A INTENSIDADE DO TREINO; PODE SER TRANSPORTADO FACILMENTE E OCUPA POUCO ESPAÇO. APLICAÇÕES UTILIZADO PARA EXERCITAR E REABILITAR BRAÇOS E PERNAS.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 565,50	Valor Total: 565,50
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: NEVE	Modelo:
Descrição: SALTO ORTOPÉDICO TAMANHO M.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 135,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: NEVE	Modelo:
Descrição: SALTO ORTOPÉDICO TAMANHO G.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 145,00



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARÁU
ACARÁU-CE**

Item: 23	Unidade: UNID	Marca: ECEL	Modelo:
Descrição: SELADORA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME BI-LAMINADO ESTRUTURA EXTERNA EM AÇO INÓX, COM CONTROLADOR DIGITAL DE TEMPERATURA, ESPESSURA DE SELAGEM 15MM, COM ARRASTE DA EMBALAGEM POR UM SISTEMA DE ESTEIRA SINCRONIZADA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13.572,30	Valor Total: 13.572,30	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: BIOVIS	Modelo:
Descrição: SABONETEIRA AUTOMÁTICA SOLUTER REF: 13.007.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 542,80	Valor Total: 1.085,60	
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: INTERMED	Modelo:
Descrição: SENSOR DE FLUXO ADULTO (CIRCUITO) PARA EQUIPAMENTO RESPIRADOR INTERMED - INTER 5 PLUS LUNG VENTILADOR.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 339,30	Valor Total: 1.696,50	
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: INTERMED	Modelo:
Descrição: SENSOR DE FLUXO PEDIÁTRICO (CIRCUITO) PARA EQUIPAMENTO RESPIRADOR INTERMED - INTER 5 PLUS LUNG VENTILADOR.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 339,30	Valor Total: 1.696,50	
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: INTERMED	Modelo:
Descrição: SENSOR DE FLUXO NEONATAL MPB (CIRCUITO) PARA EQUIPAMENTO RESPIRADOR INTERMED - INTER 5 PLUS LUNG VENTILADOR.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 339,30	Valor Total: 1.696,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP	036 26.436.496/0001-34	198.934,55	180.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	079 05.199.870/0001-55	186.203,12	150.000,00	Não

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/06/2020 16:34:38
MEDICAMENTOS E MAT MÉDICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BEST FABRIL	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL CIRÚRGICO ESTÉRIL C/ MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO – TAMANHO GRANDE, NÃO REFORÇADO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 10,5541	Valor Total: 25.329,84	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: LUKTEX	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO.			
Quantidade: 3.700	Valor Unit.: 3,2496	Valor Total: 12.023,52	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: LUKTEX	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL PACIENTE SEM MANGA – CONFECCIONADO 100% EM POLIPROPILENO, COR BRANCA OU VERDE.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,7064	Valor Total: 16.238,40	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: DEXCAR	Modelo:
Descrição: AVENTAL DE SEGURANÇA PARA EXPURGO, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, COM UM LADO LAMINADO E OUTRO ABSORVENTE.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 19,8439	Valor Total: 4.564,097	



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**

Item: 5	Unidade: UNID	Marca: LUKTEX	Modelo:
Descrição: AVENTAL CIRÚRGICO, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO TECNOLOGIA SMS, COM BFE (EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIANA) SUPERIOR A 96%, MANGA LONGA, PUNHO DE MALHA, COM 6 TIRAS PARA AMARRAÇÃO, SENDO 2 NO PESCOÇO, 2 NA CINTURA INTERNA E 2 NA CINTURA EXTERNA, PROPORCIONANDO UM FECHAMENTO TOTAL, ATÓXICO, HEMORREPELENTE, HIPOALERGÊNICO E COM BAIXO DESPRENDIMENTO DE PARTÍCULAS. APRESENTADO NA VERSÃO ESTÉRIL.			
Quantidade: 350		Valor Unit.: 16,0231	Valor Total: 5.608,085
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: POLAR FIX	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO ESTERIL, FABRICADO EM NÃO - TECIDO SMS, COM FENESTRA DE 10CM DE DIÂMETRO. POSSUI DOBRAS CIRÚRGICAS, QUE GARANTEM A ESTERILIDADE APÓS A APLICAÇÃO É ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO. INDICADO PARA QUALQUER TIPO DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE E ESTERILIZADOS POR ÓXIDO DE ETILENO. COR AZUL HOSPITALAR. MEDIDAS: 0,40M X 0,40M FENESTRA 10CM. REGISTRO ANVISA.			
Quantidade: 2.400		Valor Unit.: 7,3326	Valor Total: 17.598,24
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: POLAR FIX	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL, FABRICADO EM NÃO - TECIDO SMS, COM FENESTRA DE 10CM DE DIÂMETRO. POSSUI DOBRAS CIRÚRGICAS, QUE GARANTEM A ESTERILIDADE APÓS A APLICAÇÃO É ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO. INDICADO PARA QUALQUER TIPO DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE E ESTERILIZADOS POR ÓXIDO DE ETILENO. COR VERDE HOSPITALAR. MEDIDAS: 75 X 75CM FENESTRA 10CM. REGISTRO ANVISA.			
Quantidade: 2.400		Valor Unit.: 5,7593	Valor Total: 13.822,32
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: POLAR FIX	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL, FABRICADO EM NÃO - TECIDO SMS, COM FENESTRA DE 10CM DE DIÂMETRO. POSSUI DOBRAS CIRÚRGICAS, QUE GARANTEM A ESTERILIDADE APÓS A APLICAÇÃO É ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO. INDICADO PARA QUALQUER TIPO DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE E ESTERILIZADOS POR ÓXIDO DE ETILENO. COR AZUL HOSPITALAR. MEDIDAS: 45CM X 70CM FENESTRA 10CM. REGISTRO ANVISA.			
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 5,3473	Valor Total: 13.368,25
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: POLAR FIX	Modelo:
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL, FABRICADO EM NÃO - TECIDO SMS, COM FENESTRA DE 15CM DE DIÂMETRO. POSSUI DOBRAS CIRÚRGICAS, QUE GARANTEM A ESTERILIDADE APÓS A APLICAÇÃO É ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO. INDICADO PARA QUALQUER TIPO DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE E ESTERILIZADOS POR ÓXIDO DE ETILENO. COR AZUL HOSPITALAR. MEDIDAS: 1,0 X 120CM FENESTRA 10CM. REGISTRO ANVISA .			
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 18,177	Valor Total: 45.442,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	031 07.029.483/0001-04	164.441,20	153.995,00	Não
2 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP	072 26.436.496/0001-34	364.925,00	207.060,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	042 19.659.691/0001-68	257.910,00	164.441,09	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/06/2020 16:34:38
MEDICAMENTOS E MAT MÉDICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 100 LITROS COM 100 UND (AMARELO).			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 51,80	Valor Total: 5.180,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 100 LITROS COM 100 UND (AZUL).			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 51,80	Valor Total: 5.180,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 100 LITROS COM 100 UND (BRANCO LEITOSO).			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 97,10	Valor Total: 19.420,00



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**

Item: 4	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 100 LITROS COM 100 UND (VERDE).			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 51,80	Valor Total: 10.360,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 100 LITROS COM 100 UND (VERMELHO).			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 51,80	Valor Total: 10.360,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 20 LITROS COM 100 UND (AMARELO).			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 25,90	Valor Total: 2.590,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 20 LITROS COM 100 UND (AZUL).			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 25,90	Valor Total: 2.590,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 20 LITROS COM 100 UND (BRANCO LEITOSO).			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 32,30	Valor Total: 6.460,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 20 LITROS COM 100 UND (VERDE).			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 26,70	Valor Total: 2.670,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 20 LITROS COM 100 UND (VERMELHO).			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 25,90	Valor Total: 2.590,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 40 LITROS COM 100 UND (AMARELO).			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 45,30	Valor Total: 9.060,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 40 LITROS COM 100 UND (AZUL).			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 38,80	Valor Total: 7.760,00
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 40 LITROS COM 100 UND (BRANCO LEITOSO).			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 45,30	Valor Total: 9.060,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 40 LITROS COM 100 UND (VERDE).			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 38,80	Valor Total: 7.760,00
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 40 LITROS COM 100 UND (VERMELHO).			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 38,80	Valor Total: 7.760,00
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 60 LITROS COM 100 UND (AMARELO).			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 45,30	Valor Total: 9.060,00
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 60 LITROS COM 100 UND (AZUL).			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 45,30	Valor Total: 9.060,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 60 LITROS COM 100 UND (BRANCO LEITOSO).			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 51,80	Valor Total: 10.360,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 60 LITROS COM 100 UND (VERDE).			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 51,80	Valor Total: 10.360,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: AZEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 60 LITROS COM 100 UND (VERMELHO).			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 51,80	Valor Total: 10.360,00

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP	072 26.436.496/0001-34	244.000,00	158.000,00	Sim
2 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	031 07.029.483/0001-04	193.175,00	159.000,00	Não
3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	089 69.366.326/0001-33	193.175,00	193.175,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	042 19.659.691/0001-68	306.738,00	149.999,00	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	008 05.199.870/0001-55	193.175,00	150.000,00	Não

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/06/2020 16:34:38
MEDICAMENTOS E MAT MÉDICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BISNAG.	Marca: LATINOFARM	Modelo:
Descrição: ACETATO DE RETINOL 10.000UI + AMINOÁCIDOS 25MG + METIONINA 5MG + CLORAFENICOL 5MG, 3,5G POMADA C/ BICO OFTALMOLÓGICO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,60	Valor Total: 816,00	
Item: 2	Unidade: BISNAGA	Marca: ABBOTT	Modelo:
Descrição: COLAGENASE COM CLORAFENICOL 30G POMADA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 1.120,00	
Item: 3	Unidade: BISNAGA	Marca: FERRIN	Modelo:
Descrição: CLORETO FÉRRICO 50% 30GR GEL.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 31,20	Valor Total: 1.872,00	
Item: 4	Unidade: BISNAGA	Marca: GREENPAHARMA	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA 0,1% CREME 10G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 130,00	
Item: 5	Unidade: BISNAGA	Marca: CIFARMA	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO DIETILAMÔNIO GEL TUBO COM 60G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 780,00	
Item: 6	Unidade: TUBO	Marca: NEO QUIMICA	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO DIETILAMÔNIO AEROSOL SOLUÇÃO TÓPICA TUBO DE ALUMÍNIO COM 85ML (60G).			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 23,40	Valor Total: 2.808,00	
Item: 7	Unidade: TUBO	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: LIDOCAÍNA 2% GELÉIA 30G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 230,00	
Item: 8	Unidade: BISNAGA	Marca: SOBRAL	Modelo:
Descrição: NEOMICINA + BACITRACINA 15G.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 138,00	
Item: 9	Unidade: BISNAGA	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1% 30G CREME.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 372,00	
Item: 10	Unidade: BISNAGA	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: VASELINA POMADA 20G.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 234,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP	072 26.436.496/0001-34	21.790,00	8.500,00	Sim
2 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	047 07.029.483/0001-04	17.589,00	13.260,00	Não



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 018 01.722.296/0001-17 27.476,00 13.738,00 Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	044 05.199.870/0001-55	17.589,00	12.500,00	Não
D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	093 05.964.983/0001-08	18.293,80	18.293,80	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/06/2020 16:34:38
MEDICAMENTOS E MAT MÉDICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: NEO QUIMICA	Modelo:
Descrição: ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA , SUSPENSÃO INJETÁVEL, 1ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 2.350,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO 500MG/5ML.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 72,00
Item: 3	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG/5ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 600,00
Item: 4	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: ÁGUA DESTILADA 10ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 20,00
Item: 5	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: ÁGUA DESTILADA 5ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 20,00
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: AMICACINA 100MG 2ML.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 192,00
Item: 7	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: AMICACINA 500MG 2ML.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 480,00
Item: 8	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: AMINOFILINA 24MG/ML 10ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 160,00
Item: 9	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: AMIODARONA 50MG/ML 3ML.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 312,00
Item: 10	Unidade: AMP	Marca: HALEX	Modelo:
Descrição: ATROPINA 0,25 MG 1ML.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 72,00
Item: 11	Unidade: FR/AMP	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: AMPICILINA 1G + DILUENTE.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 1.272,00
Item: 12	Unidade: FR/AMP	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: AMPICILINA 500MG + DILUENTE.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 1.128,00
Item: 13	Unidade: FR/AMP	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA CRISTALINA 5.000.000UI + DILUENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 1.680,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**



Item: 14	Unidade: FR/AMP	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI + DILUENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 1.680,00
Item: 15	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo:
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10ML.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 156,00
Item: 16	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: BROMETO DE N-BUTILESCOPALAMINA 0,020G + DIPIRONA SÓDICA 2,500G 5ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 200,00
Item: 17	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 200,00
Item: 18	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: BUPICAVAÍNA PESADA (HIPERBÁRICA) 0,5% 4ML.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 480,00
Item: 19	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: CEDILANIDE/LATANOSÍDEO C AMPOLA DE 2ML (0.2MG/ML).			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 276,00
Item: 20	Unidade: FR/AMP	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: CEFALOTINA 1G + DILUENTE.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 21	Unidade: FR/AMP	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: CEFAZOLINA 1G + DILUENTE.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 2.820,00
Item: 22	Unidade: FR/AMP	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: CEFTRIAXONA 1G + DILUENTE.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 1.632,00
Item: 23	Unidade: FR/AMP	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: CEFTRIAXONA 250MG + DILUENTE.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 1.608,00
Item: 24	Unidade: FR/AMP	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: CEFTRIAXONA 500MG + DILUENTE.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 1.608,00
Item: 25	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML 2ML.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 792,00
Item: 26	Unidade: FR/AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: CETOPROFENO IV 100MG.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 1.128,00
Item: 27	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10ML 10%			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 36,00
Item: 28	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 10ML 10%.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 36,00
Item: 29	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 10ML 20%.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 36,00
Item: 30	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: COMPLEXO B 2ML.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 132,00



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**

Item: 31	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML, 2ML.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 552,00
Item: 32	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA 2MG/ML 1ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 240,00
Item: 33	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 240,00
Item: 34	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO SÓDICO 75MG/3ML.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 240,00
Item: 35	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DIPIRONA 500MG/ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 100,00
Item: 36	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: EPINEFRINA 1MG/ML 1ML.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 300,00
Item: 37	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: ERGOMETRINA 0,2MG/ML 1ML.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 264,00
Item: 38	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: ETILEFRINA 10MG/ML 1ML.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 204,00
Item: 39	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: FENITOINA SÓDICA AMPOLA DE 5 ML A 5% (50MG/ML).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 400,00
Item: 40	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FITOMENADIONA (VIT.K) 10MG/ML 1ML IM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 204,00
Item: 41	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 96,00
Item: 42	Unidade: AMP	Marca: NOVAFARMA	Modelo:
Descrição: GENTAMICINA 10MG 1ML.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 39,00
Item: 43	Unidade: AMP	Marca: NOVAFARMA	Modelo:
Descrição: GENTAMICINA 20MG 1ML.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 30,00
Item: 44	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: GENTAMICINA 40MG 1ML.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 30,00
Item: 45	Unidade: AMP	Marca: SANTISA	Modelo:
Descrição: GENTAMICINA 60MG 1,5ML.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 141,00
Item: 46	Unidade: AMP	Marca: SANTISA	Modelo:
Descrição: GENTAMICINA 80MG 2ML.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 39,00
Item: 47	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: GLICOSE 25% 10ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 30,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**



Item: 48	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo:	
Descrição: GLICOSE 50% 10ML.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,30			Valor Total: 30,00
Item: 49	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo:	
Descrição: GLUCONATO DE CÁLCIO 10% 100MG/ML, 10ML.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,30			Valor Total: 396,00
Item: 50	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: HEPARINA SÓDICA (SUBCUTÂNEA) 5000UI 0,25ML.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,80			Valor Total: 468,00
Item: 51	Unidade: FR/AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: HEPARINA SÓDICA IV 5000UI 5ML.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,80			Valor Total: 1.608,00
Item: 52	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: HIDRALAZINA (CLORIDRATO) 1ML 20MG.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,00			Valor Total: 1.200,00
Item: 53	Unidade: FR/AMP	Marca: BLAU	Modelo:	
Descrição: HIDROCORTISONA 100MG + DILUENTE.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,90			Valor Total: 468,00
Item: 54	Unidade: FR/AMP	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: HIDROCORTISONA 500MG + DILUENTE.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,10			Valor Total: 972,00
Item: 55	Unidade: FRS/AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: LIDOCAÍNA SEM ADRENALINA 2% 20ML.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,70			Valor Total: 740,00
Item: 56	Unidade: FRS/AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: LIDOCAÍNA COM ADRENALINA 20ML.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,40			Valor Total: 408,00
Item: 57	Unidade: AMP	Marca: HALEX	Modelo:	
Descrição: METOCLOPRAMIDA 5MG/ML, 2ML.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,50			Valor Total: 50,00
Item: 58	Unidade: AMP	Marca: TAKEDA	Modelo:	
Descrição: NORIPURUM INJETÁVEL.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 89,90			Valor Total: 8.990,00
Item: 59	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: OCITOCINA 5UI 1ML.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,10			Valor Total: 126,00
Item: 60	Unidade: FRS/AMP	Marca: BLAU	Modelo:	
Descrição: OMEPRAZOL 40MG + DILUENTE.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,75			Valor Total: 535,00
Item: 61	Unidade: FRS/AMP	Marca: BLAU	Modelo:	
Descrição: OXACILINA 500MG + DILUENTE.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,60			Valor Total: 52,00
Item: 62	Unidade: AMP	Marca: SANVAL	Modelo:	
Descrição: PROMETAZINA 50MG, 2ML.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,40			Valor Total: 240,00
Item: 63	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: RANITIDINA 25MG/ML 2ML.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90			Valor Total: 90,00
Item: 64	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo:	
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50%, 10ML.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,80			Valor Total: 680,00



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARÁU
ACARÁU-CE**

Item: 65	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo:	
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 10%, 10ML.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 420,00
Item: 66	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: TRAMADOL 50MG INJ.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP	072 26.436.496/0001-34	66.945,90	45.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	044 05.199.870/0001-55	50.760,60	35.000,00	Não

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/06/2020 16:34:38
MEDICAMENTOS E MAT MÉDICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: FORMULAR	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 90% 10ML.				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 34,40		Valor Total: 825,60
Item: 2	Unidade: FR	Marca: FORMULAR	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 70% 10ML.				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 34,40		Valor Total: 825,60
Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: FORTSAN	Modelo:	
Descrição: ÁGUA DESTILADA 5000ML.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 18,60
Item: 4	Unidade: FRS	Marca: TAKEDA	Modelo:	
Descrição: ALBOCRESIL SOLUÇÃO.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 34,40		Valor Total: 344,00
Item: 5	Unidade: FR	Marca: ALLERGAN	Modelo:	
Descrição: ATROPINA 1% 5ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA COLÍRIO.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 121,00
Item: 6	Unidade: FR	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML 20ML.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 10,00
Item: 7	Unidade: FR	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPALAMINA 6,67MG + DIPIRONA SÓDICA 333,4MG 20ML.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 546,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: SYNTH	Modelo:	
Descrição: CARVÃO ATIVADO.				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 84,90		Valor Total: 509,40
Item: 9	Unidade: FRS	Marca: GEOLAB	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 3,5 MG+ DEXAMETAZONA 1,0MG COLÍRIO FRS C/ 5 ML.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 25,80		Valor Total: 1.290,00
Item: 10	Unidade: FR	Marca: GEOLAB	Modelo:	
Descrição: CIPROFLOXACINO (CLORIDRATO) E DEXAMETAZONA SUSPENSÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL 5ML.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 25,80		Valor Total: 1.548,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**



Item: 11	Unidade: BOLSA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: CIPROFLOXACINO 200MG/100ML.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 3.290,00
Item: 12	Unidade: FRS	Marca: CIMED	Modelo:	
Descrição: DICLOFENACO 20ML GOTAS 15 MG/ML.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 102,00
Item: 13	Unidade: FR	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: DIMETICONA 75MG/ML 15ML.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 22,00
Item: 14	Unidade: FRS	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: DIPIRONA 500MG/ML 20ML.				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 24,00
Item: 15	Unidade: IMPLANTE	Marca: SHRERING	Modelo:	
Descrição: ETONOGESTREL 68MG, EMBALAGEM COM UM APLICADOR CONTENDO UM IMPLANTE.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.621,80		Valor Total: 3.243,60
Item: 16	Unidade: FR	Marca: NEO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: FENOTEROL 5MG/ML 20 ML.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 504,00
Item: 17	Unidade: FR	Marca: OFTALMOPHARMA	Modelo:	
Descrição: FLUORESCEÍNA SÓDICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA COLÍRIO 1% 3ML.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 22,20		Valor Total: 2.664,00
Item: 18	Unidade: FRS	Marca: TELEDIUM	Modelo:	
Descrição: HEMOGIM.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 387,30		Valor Total: 23.238,00
Item: 19	Unidade: FR	Marca: MONANGE	Modelo:	
Descrição: HIDRATANTE CREME 500ML.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 39,70		Valor Total: 2.382,00
Item: 20	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: IBUPROFENO 100MG/ML 20ML.				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 225,00
Item: 21	Unidade: BOLSA	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: LEVOFLOXACINO 500MG/100ML SISTEMA FECHADO INJETÁVEL.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 23,70		Valor Total: 2.370,00
Item: 22	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: LIDOCAÍNA SPRAY 10%.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 67,40		Valor Total: 3.370,00
Item: 23	Unidade: FRS	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo:	
Descrição: DEXAMETAZONA 0,1% FRS C/ 5ML COLÍRIO.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 1.068,00
Item: 24	Unidade: FRS	Marca: ALLCON	Modelo:	
Descrição: MIDRIACYL 1% (TROPICAMIDA 1%) FRS C/ 5ML.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 22,20		Valor Total: 2.664,00
Item: 25	Unidade: FRASCO/PLÁSTICO	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: METRONIDAZOL 500MG/100ML SISTEMA FECHADO INJETÁVEL.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 168,00
Item: 26	Unidade: CÁPS.	Marca: GEOLAB	Modelo:	
Descrição: NIFEDIPINA 10MG.				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 56,00
Item: 27	Unidade: FRS.	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: NIMESULIDA 50MG/ML 15ML GOTAS.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 240,00



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**

Item: 28	Unidade: FR	Marca: ALLERGAN	Modelo:	
Descrição: OFLOXACINO 0,3% SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL 5ML.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 35,80		Valor Total: 2.148,00
Item: 29	Unidade: FR	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: PARACETAMOL 200MG/ML 20ML.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 60,00
Item: 30	Unidade: FR	Marca: MEDLEY	Modelo:	
Descrição: POLICRESULENO 36% 12ML SOL. CONCENTRADA.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 30,90		Valor Total: 1.854,00
Item: 31	Unidade: FR	Marca: ALCON	Modelo:	
Descrição: PROXIMETACAÍNA 0,5% (CLORIDRATO) SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL 5ML				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 1.284,00
Item: 32	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: RIFAMICINA SPRAY 20ML				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 960,00
Item: 33	Unidade: FRASCO/BOLSA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO DE FRUTOSE 500 ML 5% SISTEMA FECHADO.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 1.400,00
Item: 34	Unidade: FRASCO/BOLSA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% COM SONDA 500ML.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 680,00
Item: 35	Unidade: FRASCO/BOLSA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 100ML SISTEMA FECHADO.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 340,00
Item: 36	Unidade: FRASCO/BOLSA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 1000ML SISTEMA FECHADO.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 580,00
Item: 37	Unidade: FRASCO/BOLSA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 250ML SISTEMA FECHADO.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 250,00
Item: 38	Unidade: FRASCO/BOLSA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 500ML SISTEMA FECHADO.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 350,00
Item: 39	Unidade: FRASCO/BOLSA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 1:1 250ML SISTEMA FECHADO.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 340,00
Item: 40	Unidade: FRASCO/BOLSA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 1:1 500ML SISTEMA FECHADO.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 340,00
Item: 41	Unidade: FRASCO/BOLSA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO 250ML SISTEMA FECHADO.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 680,00
Item: 42	Unidade: FRASCO/BOLSA	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO 500ML SISTEMA FECHADO.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 700,00
Item: 43	Unidade: FR	Marca: GENOMA	Modelo:	
Descrição: TROPICAMIDA 1% SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL 5ML.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 1.980,00
Item: 44	Unidade: FRS	Marca: NOVARTIS	Modelo:	
Descrição: MOXIFLOXACINO 0,5 % + DEXAMETASONA 0,1% FRS C/ 5ML COLÍRIO.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 5.244,00

CLASSIFICAÇÃO



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP	072 26.436.496/0001-34	123.471,20	70.858,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	044 05.199.870/0001-55	76.967,76	55.000,00	Não
NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	031 07.029.483/0001-04	76.967,56	59.000,00	Não

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/06/2020 16:34:38
MEDICAMENTOS E MAT MÉDICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMPR.	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 216,00
Item: 2	Unidade: COMPR.	Marca: MEDQUIMICA	Modelo:
Descrição: PARACETAMOL 750MG.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 2,00
Item: 3	Unidade: COMPR.	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: NIMESULIDA 100MG.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 5,00
Item: 4	Unidade: COMPR.	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: ISOSSORBIDA (DINITRATO) 5MG SUBLINGUAL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 15,00
Item: 5	Unidade: COMPR.	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo:
Descrição: CARVEDILOL 3,125MG.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 15,00
Item: 6	Unidade: COMPR.	Marca: SOBRAL	Modelo:
Descrição: CAPTOPRIL 25MG.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 5,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP	072 26.436.496/0001-34	439,50	258,00	Sim
2 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	031 07.029.483/0001-04	271,00	271,00	Não
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	018 01.722.296/0001-17	938,20	938,20	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	093 05.964.983/0001-08	423,90	423,90	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/06/2020 16:34:38
MEDICAMENTOS E MAT MÉDICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: CETAMINA 50 MG/ML 10ML.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 92,00		Valor Total: 920,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**



Item: 2	Unidade: FR	Marca: LATINO FARMA	Modelo:
Descrição: CICLOPENTOLATO (CLORIDRATO) 1% 5ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 124,00
Item: 3	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG AMPOLA C/ 2ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 250,00
Item: 4	Unidade: FR	Marca: ALLERGAN	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO CLORIDRATO DE TETRACAÍNA 1% CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,1%.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 1.040,00
Item: 5	Unidade: COMPR.	Marca: SANTISA	Modelo:
Descrição: DIAZEPAM 5MG.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 5,00
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: SANTISA	Modelo:
Descrição: DIAZEPAM 5MG/ML, 2ML.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 42,00
Item: 7	Unidade: AMP	Marca: SANTISA	Modelo:
Descrição: DIAZEPAM AMPOLA DE 1ML COM 10MG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 70,00
Item: 8	Unidade: AMP	Marca: U. QUIMICA	Modelo:
Descrição: DOPAMINA 5MG/ML, 10ML.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 90,00
Item: 9	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FENITOÍNA 50MG/ML 5ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 310,00
Item: 10	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: FENOBARBITAL 200MG/ML 2ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 145,00
Item: 11	Unidade: FRS	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FENTANIL FRASCO DE 10ML COM 0,0785 MG/ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 900,00
Item: 12	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FENTANILA 0,05MG/ML, 2ML.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 110,00
Item: 13	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FLUMAZENIL 0,1MG.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 98,00
Item: 14	Unidade: AMP	Marca: U. QUIMICA	Modelo:
Descrição: HALOPERIDOL AMP DE 1ML COM 5MG.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 96,00
Item: 15	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: MIDAZOLAM 5MG/ML 3ML.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 125,00
Item: 16	Unidade: FRS	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: MIDAZOLAM AMPOLA DE 10ML COM 15MG.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 55,00
Item: 17	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: NALOXONA (NARCAN) DE 0,4MG.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	053 01.722.296/0001-17	9.080,00	4.540,00	Não
2 CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP	072 26.436.496/0001-34	10.576,50	5.096,85	Sim



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	079 05.199.870/0001-55	8.690,10	4.700,00	Não

AUTORIDADE: LUIZ DIEGO LOIOLA FERREIRA